
Suche im Gesamtfahrplan 12.12.10 - 10.12.11

Bahnhof / 

Haltestelle

Datum / Zeit

Vach

19.11.10 07:00

������ Abfahrt ������ Ankunft

Linie / Zugnummer (optional)

Verkehrsmittel �	
�� �	
�� �	
�� �	
�� �	
�� �	
�� �	
�� �	
�� �	
��

Aktualisieren

Abfahrt und Ankunft

Aktueller Abfahrtsplan von Vach um 07:00 Uhr

Zeit Zug Richtung / Unterwegshaltestellen Gleis Aktuelles

früher

07:02 aktuelle 

Uhrzeit

07:04 Bus 

SEV

Nürnberg Hbf

Vach 07:04-Fürth(Bay)Hbf 07:19-Nürnberg Rothenburger Str. 07:31-Nürnberg Hbf 07:38

- k.A.

07:06 RB 

35848

Lichtenfels

Vach 07:06-Eltersdorf 07:10-Erlangen-Bruck 07:13 -Erlangen 07:17-Bubenreuth 07:22-

Baiersdorf 07:26-Kersbach 07:29- Forchheim(Oberfr) 07:32-Eggolsheim 07:38-Buttenheim 
07:41-Hirschaid 07:45- Strullendorf 07:48-Bamberg 07:53-Hallstadt(b Bamberg) 07:58-

Breitengüßbach 08:02-Ebing 08:06-Zapfendorf 08:09-Ebensfeld 08:13-Bad Staffelstein 

08:18- Lichtenfels 08:24

2 Zug fällt aus,

Es 

verkehrt Ersatzzug 
RB 93228

07:06 RB 

93228

Lichtenfels

Vach 07:06-Eltersdorf 07:10-Erlangen-Bruck 07:13 Erlangen 07:17-Forchheim(Oberfr) 

07:32-Hirschaid 07:45-Bamberg 07:53- Lichtenfels 08:24

2 Ersatzzug für RB 

35848,

Ersatzzug für RB 
35848,

pünktlich

07:06 RB 
92338

Lichtenfels
Vach 07:06-Eltersdorf 07:10-Erlangen-Bruck 07:13 Erlangen 07:17-Forchheim(Oberfr) 

07:32-Hirschaid 07:45-Bamberg 07:53- Lichtenfels 08:24

2 Ersatzzug für RB 
93228,

pünktlich

07:18 Bus 

SEV

Erlangen

Vach 07:18-Eltersdorf 07:24-Erlangen-Bruck 07:27- Erlangen 07:35

- k.A.

07:25 Bus 

SEV

Nürnberg Hbf

Vach 07:25-Fürth(Bay)Hbf 07:40-Nürnberg Rothenburger Str. 07:52-Nürnberg Hbf 07:59

- k.A.

07:37 RB 

35486

Erlangen

Vach 07:37-Eltersdorf 07:40-Erlangen-Bruck 07:42- Erlangen 07:47

2 pünktlich

07:55 Bus 

SEV

Nürnberg Hbf

Vach 07:55-Fürth(Bay)Hbf 08:10-Nürnberg Rothenburger Str. 08:22-Nürnberg Hbf 08:29

- k.A.

07:55 RE 4972 Sonneberg(Thür)Hbf

Vach 07:55-Erlangen 08:04-Baiersdorf 08:10 Forchheim(Oberfr) 08:15-Hirschaid 08:24-
Bamberg 08:31-Lichtenfels 08:56- Sonneberg(Thür)Hbf 09:54

- pünktlich

später

Anzeige aller Halte bis zu diesem Zeichen , dahinter Anzeige der wichtigsten Halte.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Page 1 of 1DB BAHN - Haltestelleninformationen - Ausgabe

19-Nov-10http://reiseauskunft.bahn.de/bin/bhftafel.exe/dn?ld=96142&country=DEU&rt=1&inpu...


